SC-225 LED 点光源固化系统
独立控制高达四个LED发射器，
更大的固化灵活度
 y 一个控制器可独立控制高达四个LED
发射器
 y 可提供三种波长的光源 - 365, 385和
405 nm
 y 每个LED发射器可独立编程运行

单独出售。
Hanarey公司对各系统组件的材料及工艺缺陷提供为期一年的质保。
订货号 - 主要系统组件
控制器 86623  套装
LED发射器 (1 M)
86607  365 nm
86608   385 nm
86609   405 nm
聚焦透镜
81205   3-mm透镜
81206   5-mm透镜
81207   8-mm透镜
控制器 LED发射器 聚焦透镜
3, 5, 和8 mm可选
产品公告 | SC-225 hanarey.com   |    11
SC-225安装夹具套件 集成光学适配器
专为与ACCU-CAL 50-LED辐射计
配合使用而设计，用于测试SC-225
三面亚克力防护罩
备件和配件
交流电适配器和电源线 84103  交流电源适配器电源线，中国适用
84104  电源线，中国适用
电线延长线 84125   1.0 M延长线
84127   2.0 M延长线
支架 - 主要系统组件
88821   SC-225安装夹具套件（包括81016）
88822   安装夹具延长杆
81016   三面亚克力防护罩
脚踏开关 84124   脚踏开关
角度适配器 81209   LED发射器用90° 角度适配器
备件和配件
© 2024 瀚纳瑞化工 (上海) 有限公司版权所有。  除非另有说明，否则本指南中的所有商标属于瀚纳瑞化工 (上海) 有限公司的财产，或者由其在授权下使用。
请注意，大多数固化系统应用是独特的。 瀚纳瑞不保证产品对预期应用的适用性。 适用于产品及其应用与用途的任何担保仅限于我们网站上所发布《瀚纳瑞标准销售条件》中所含
产品。 瀚纳瑞建议用户评估和测试任何预期应用， 以确保符合所需的性能标准。瀚纳瑞愿意通过提供设备试租赁计划来协助用户开展其性能测试和评估。
上海 | +86.21.37585098 / 深圳 | +86.755.83485759 / info@hanarey.com / www.hanarey.com
HPB001
HPB001CN    3/26/2024